
#92358# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской Показания 

номер прибора, 

счётчика Гкал 

3843 20.08.2024 
Количество 

тепловой 
2823,371 

энергии, 

система 1 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за период с 23.07.2024 по 20.08.2024 

ЖЭУ № 7, ООО, УК 
Черняховского 30-40, Калининград (ТПl от+ГВС Чернях 30-36) 
4402 

Предыдущие 
Разность 

показания, 
показаний, 

Гкал 

,23.07.2024 
Гкал 

2803,205 20.166 

Подпись исполнителя 

"' ! 



#92357# 

Номер абонента 
Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

О~чёт за период с 23.07.2024 по 20.08.2024. 

4402 
о 

ВКТ-9 
384.3 
1 
28.08.2024 

в едомость 1 Jеrистрации параметров: 
Дата 

!нар, dQ, dQg, dVl, 
d~J' 

dV3, 
dMl, т 

dМ2, dM3, dТNar, dTtn, 
TekErr, TehErr, 

ос Гкал Гкал м3 м3 т т ч ч 

24.07.2024 - 0,697 о 35,39 о о 34,637 о о 24 о о о 

25.07.2024 - 0,693 о 34,955 о о 34,21 о о 24 о о о 

26.07.2024 - 0,707 о 35,575 о о 34,819 о о 24 о о о 

27.07.2024 - 0,691 о 34,91 о :: О 34,17 о о 24 о о о 

28.07.2024 - 0,724 о 36,445 о , О 35,676 о о 24 о о о 

29.07.2024 - 0,734 о 36,58 о о 35,807 о о 24 о о о 

30.07.2024 - 0,721 о 39,07 о о 38,262 о о 24 о о 2 
31,07.2024 - 0,699 о 35,305 о о 34,558 о о 24 о о о 

01.08.2024 - 0,655 о 33,165 о о 32,466 о о 23,72 0,28 1 32768 
02.08.2024 - 0,703 о 35,17 о о 34,423 о о 24 о о о 

03.08.2024 - 0,699 о 36,74 о о 35,963 о о 24 о о о 

04.08.2024 - 0,716 о 35,375 о о 34,622 о о 24 о о о 

05.08.2024 - 0,729 о 36,195 о о 35,428 о о 24 о о о 

06.08.2024 - 0,727 о 42,22 о о 41,381 о о 23 ,93 0,07 1 32770 
07.08.2024 - 0,744 о 43,885 о -~ 43,016 о о 23,98 0,02 1 32768 
08.08.2024 - 0,719 о 42,675 о о 41,83 о о 23,93 0,07 786433 32768 
09.08.2024 - 0,687 о 41,59 о о 40,767 о о 24 о о о 

10.08.2024 - 0,694 о 42,27 о · о 41 ,438 о о 23,98 0,02 1 32768 
11.08.2024 - 0,716 о 43,54 о о 42,685 о о 24 о о о 

12.08.2024 - 0,772 о 43,845 о о 42,974 о о 24 о о о 

13.08.2024 - 0,785 о 44,335 о (r 43,453 о о 24 о о о 

14.08.2024 - 0,76 о 43,855 о о 42,986 о о 24 о о о 

15.08.2024 - 0,756 о 42,495 о о 41,645 о о 24 о о о 

16.08.2024 - 0,711 о 41,01 о о 40,191 о о 24 о о о 

17.08.2024 - 0,696 о 40,885 о о 40,073 о о 24 о о о 

18.08.2024 - 0,732 о 42,085 о о 41,246 о о 24 о о о 

19.08.2024 - 0,753 о 42,395 о о 41,547 о о 24 о о о 

20.08.2024 - 0,746 о 42,77 о о 41,918 о о 24 о о о 

tl, 
ос 

68,8 
68,8 
68,7 
68,6 
68,4 
68,5 
67,7 
68,5 
68,4 
68,7 
68,5 
68,8 
68,6 
66,1 
65,9 
66 

65,9 
65,7 
65,6 
66,1 
66,1 
66 

66,3 
66,3 
66,1 
66,2 
66,3 
66,2 

Итого : - 20,166 о 1104,73 о О ., 1082,191 о о 671,54 0,46 - - 67,21 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы систе!\;IЫ 

п оказания интеграторов: 

Дата Q,Гкал Vl,м3 

23.07.2024 2803,205 116802,18 
20.08.2024 2823,371 117906,906 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

V2, 
м3 

о 

о 

V3, 
Мl , т 

м3 

о 114072,445 
о 115154,633 

М2, М3, 

т т 

о о 

о о 

672 час. 
671,54 час. 

ТNar, ч ТNar, ч Ttn, ч 

35769,87 742,72 1828,83 
36441,42 1438,27 1829,28 

Ttn, 
ч 

1,28 
1,73 

t2, t3, pl, р2, р3, 
ос ос МПа МПа МПа 

49 о 0,42 0,33 о 

49 о 0,42 0,33 о 

48,8 о 0,42 0,33 о 

48,9 о 0,42 0,33 о 

48,6 о 0,42 0,33 о 
48,4 о 0,42 0,33 о 
48,7 о 0,42 0,33 о 

48,7 о 0,42 0,33 о 

48 о 0,41 0,32 о 

48,7 о 0,42 0,33 о 

48,9 о 0,42 0,33 о 

48,5 о 0,42 0,33 о 

48,5 о 0,42 0,33 о 

49 о 0,36 0,32 о 

49 о 0,32 0,31 о 

49,1 о 0,32 0,31 о 

49,4 о 0,32 0,31 о 

49,3 о 0,32 0,31 о 

49,1 о 0,31 0,31 о 

48,6 о 0,32 0,31 о 

48,5 о 0,32 0,32 о 

48,7 о 0,32 0,32 о 

48,6 о 0,32 0,31 о 

49 о 0,32 0,31 о 

49 о 0,32 0,31 о 

48,9 о 0,32 0,31 о 

48,7 о 0,32 0,31 о 

48,8 о 0,32 0,32 о 

48,8 о 0,37 0,32 о 


