Показания приборов учёта тепловой энергии за период с 23.07.2024 по 20.08.2024

Потребитель

ЖЭУ № 7, ООО, УК

Адрес потребителя

Черняховского 30-40, Калининград (ТП1 от+ГВС Чернях 30-36)

Абонентский номер 44

Заводской номер счётчика 3843	Показания прибора, Гкал 20.08.2024	Предыдущие показания, Гкал 23.07.2024	Разность показаний, Гкал		
Количество тепловой энергии, система 1	2823,371	2803,205	20.166		

Подпись исполнителя

c 21.08.24 percent



#92357#

Отчёт за период с 23.07.2024 по 20.08.2024.

Номер абонента

4402

Порядковый номер

0

Тип теплосчётчика

ВКТ-9

Заводской номер

3843

Номер системы

Отчёт сформирован

28.08.2024

Ведомость регистрации параметров:

редомо	OID	OI NO	граці	nn naf	Jaivic	Thop	•	8 1											
Дата	tнар, °С	dQ, Гкал	dQg, Гкал	dV1, м3	dV2, м3	dV3, м3	dM1, т	dM2,	dM3,	dTNar,	dTtn,	TekErr,	TehErr,	tl, °C	t2, °C	t3, °C	р1, МПа	p2, МПа	p3, МПа
24.07.2024	-	0,697	0	35,39	0	0	34,637	0	0	24	0	0	0	68,8	49	0	0,42	0.33	0
25.07.2024	-	0,693	0	34,955	0	0	34,21	0	0	24	0	0	0	68,8	49	0	0,42	0,33	0
26.07.2024	-	0,707	0	35,575	0	0	34,819	0	0	24	0	0	0	68,7	48,8	0	0,42	0,33	0
27.07.2024	_	0,691	0	34,91	0	0	34,17	0	0	24	0	0	0	68,6	48,9	0	0,42	0,33	0
28.07.2024	_	0.724	0	36,445	0	0	35,676	0	0	24	0	0	0	68,4	48,6	0	0.42	0.33	0
29.07.2024	-	0,734	0	36,58	0	0	35,807	0	0	24	0	0	0	68.5	48,4	0	0.42	0,33	0
30.07.2024	-	0,721	0	39,07	0	0	38,262	0	0	24	0	0	2	67.7	48.7	0	0,42	0.33	0
31.07.2024	-	0,699	0	35,305	0	0	34,558	0	0	24	0	0	0	68,5	48,7	0	0,42	0,33	0
01.08.2024	-	0,655	0	33,165	0	0	32,466	0	. 0	23,72	0,28	1	32768	68,4	48	0	0,41	0,32	0
02.08.2024	-	0,703	0	35,17	0	0	34,423	0	0	24	0	0	0	68,7	48,7	0	0,42	0,33	0
03.08.2024	-	0,699	0	36,74	0	0	35,963	0	0	24	0	0	0	68,5	48,9	0	0,42	0,33	0
04.08.2024	-	0,716	0	35,375	0	0 .	34,622	0	0_	24	0	0	0	68,8	48,5	0	0,42	0,33	0
05.08.2024	-	0,729	0	36,195	0	0	35,428	0	0	24	0	0	0	68,6	48,5	0	0,42	0,33	0
06.08.2024	-	0,727	0	42,22	0	0	41,381	0	0	23,93	0,07	1	32770	66,1	49	0	0,36	0,32	0
07.08.2024	-	0,744	0	43,885	0	0	43,016	0	0	23,98	0,02	1	32768	65,9	49	0	0,32	0,31	0
08.08.2024	-	0,719	0	42,675	0	0	41,83	0	0	23,93	0,07	786433	32768	66	49,1	0	0,32	0,31	0
09.08.2024	-	0,687	0	41,59	0	0	40,767	0	0	24	0	0	0	65,9	49,4	0	0,32	0,31	0
10.08.2024	-	0,694	0	42,27	0	0	41,438	0	0	23,98	0,02	1	32768	65,7	49,3	0	0,32	0,31	0
11.08.2024	-	0,716	0	43,54	0	0	42,685	0	0	24	0	0	0	65,6	49,1	0	0,31	0,31	0
12.08.2024	-	0,772	0	43,845	0	0	42,974	0	0	24	0	0	0	66,1	48,6	0	0,32	0,31	0
13.08.2024	-	0,785	0	44,335	0	G	43,453	0	0	24	0	0	0	66,1	48,5	0	0,32	0,32	0
14.08.2024		0,76	0	43,855	0	0	42,986	0	0	24	0	0	0	66	48,7	0	0,32	0,32	0
15.08.2024	-	0,756	0	42,495	0	0	41,645	0	0	24	0	0	0	66,3	48,6	0	0,32	0,31	0
16.08.2024	•	0,711	0	41,01	0	0	40,191	0	0	24	0	0	0	66,3	49	0	0,32	0,31	0
17.08.2024		0,696	0	40,885	0	0	40,073	0	0	24	0	0	0	66,1	49	0	0,32	0,31	0
18.08.2024	-	0,732	0	42,085	0	0	41,246	0	0	24	0	0	0	66,2	48,9	0	0,32	0,31	0
19.08.2024	-	0,753	0	42,395	0	0.	41,547	0	0	24	0	0	0	66,3	48,7	0	0,32	0,31	0
20.08.2024	-	0,746	0	42,77	0	0	41,918	0	0	24	0	0	0	66,2	48,8	0	0,32	0,32	0
Итого:	-	20,166	0	1104,73	0	0	1082,191	0	0	671,54	0,46	-	-	67,21	48,8	0	0,37	0,32	0

Общее время работы системы

672 час.

Период нормальной работы системы

671,54 час.

Показания интеграторов:

Дата	Q, Гкал	V1, м3	V2, м3	V3, м3	М1, т	M2,	M3,	TNar, ч	TNar, ч	Ttn, ч	Ttn, ч
23.07.2024	2803,205	116802,18	0	0	114072,445	0	0	35769,87	742,72	1828,83	1,28
20.08.2024	2823,371	117906,906	0	0	115154,633	0	0	36441,42	1438,27	1829,28	1,73

Подпись абонента

Представитель теплоснабжения